Prefeitura Municipal de Serrana - SP
Rua Tancredo de Almeida Neves, 176 - CEP 14,150-000

wvAv.serrana.sp.gov.br  e-mail into serrana.sp.gov.br  Telefone  (16) 3987-9244

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA URBANA

Serrana, 16 de Fevereiro de 2024.

Oficio Especial
lima Sra

Lúcia Rosa da Silva Poiares

D. Vereadora da Câmara Municipal de Serrana

Resposta ao Requerimento n° 005/2024

Nobre Edil,

Em atenção ao requerimento enviado, vimos informar, que estamos com programação para as

realizações das limpezas, rogadas, recolhimentos de volumosos, massa verde (Podas das kvores, rogada e

entulhos nas áreas verdes);

Foram realizados serviços nos bairros Santa Clara, Santa Luzia, Primavera, Amoreiras, Jardim do

Alto, Maravilha, Morada do Sol, Morada do Campo, onde ressaltamos que'em algumas áreas verdes faltam

as finalizações.

Mediante ao exposto, desde já gratos e sempre a disposição.

Atenciosamente,

4141%
' 	jp>

LUIZ AN. RÉ DOS  SA  OS
Assistente de Secretário de Infraestrutura Urbana

	Page 1